

Beskrivning

Över förslag till upphävande och ändring av byggnadsplan för MYSINGE-BADEN omfattande del av fastigheten Guldboda 2:256 m.fl. i Muskö socknen, Västerhaninge kommun, Stockholms län.

För området gäller en den 8 mars 1940 fastställd byggnadsplan samt en den 14 augusti 1948 fastställd ändring av byggnadsplan.

Det aktuella förslaget till upphävande och ändring av gällande byggnadsplan är föranlett av den omständigheten att en allmän vägförbindelse avses att utföras från den utbyggda vägtunnelns mynning å fastigheten Guldboda 2:256 till Mälby, där vägförbindelsen ifråga ansluter till befintligt vägnät. Till handlingarna hörande plankarta utvisar vägförbindelsens sträckning.

Områdets gränser, inom vilket upphävande och ändring av byggnadsplan föreslås, sammanfaller i väster och norr med gräns för gällande byggnadsplan samt i söder och öster med undantag av nordöstra delen med gällande fastighetsgräns mellan fastigheterna Guldboda 2:1 och Guldboda 2:256. Gräns mellan områden för upphävande och ändring av byggnadsplanen har inlagts med beaktande dels av den nya vägens sträckning, dels av befintliga fastighetsgränser samt dels av områdets topografiska natur med hänsyn till avrinningsförhållanden m.m. Antecknas skall i sammanhanget att Uddsjöns vatten är av sådan beskaffenhet att det tjänar som dricks- och hushållsvatten och att en strävan är att så långt möjligt söka skydda denna vattenförekomst från förorenningsrisker. Byggnadsplaneändringen, som innebär ett utläggande av grönområde, skall ej utgöra hinder för markägaren att uppföra inhägnad i huvudsak utmed gräns mot område för vilket byggnadsplanen föreslås upphävd därest dylik inhägnad av säkerhetsskäl kan bli nödvändig.

Å plankartan anvisad lokalväg utmed Guldbodasjöns nordvästra del

avses att bibehållas och kompletteras i sådan utsträckning att den kommer att ansluta till den s.k. Bergnäsvägen.

Stockholm den 10 december 1963.

/Malte Håkansson/

/K-E Olsson/

Byggnadskonsulent.

Kommunalingen-
jör.

Tillhör Västerhaninge kommunal-
fullmäktiges beslut den 27/4 1964,
betygas i tjänsten:

Gert Odeltorp
Kommunalkamrerare

Bestyrkes på tjänstens vägnar:

J. Lindblom